2024年４月26日

各位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

執 行 役 員

尾 形 浩 一

 （コード番号：４９７７ 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長

林  和 也

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

役員報酬についてのお知らせ

 当社は、２０２４年３月期の業績見込みを真摯に受け止め、現経営陣の経営責任を明確にする

ため、下記のとおり、役員月額報酬の一部を自主返上するとともに、例年８月に割り当てている

譲渡制限付株式報酬については、不支給とすることを内定いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．月額報酬の返上：２０２４年５月および６月の２か月間

   現任の業務執行取締役     ４名  月額報酬の１０％ 自主返上

２．譲渡制限付株式報酬の不支給：２０２４年８月割り当て分

   現任の執行役員（取締役含む） ７名  不支給

譲渡制限付株式報酬の不支給につきましては、２０２４年７月に開催予定の取締役会で正式

に決定する予定です。

以上